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N J O F T I M 

 
  

Komisioni Përzgjedhës për drejtor dhe zv.drejtor në IEAA, pas kërkesës së znj. 

Sofije Bunjaku,  ka rishikuar dokumentacionin e të lartpërmendurës dhe ka  

verifikuar të gjitha dëshmitë, të cilat kanë vërtetuar se e njëjta i plotëson kushtet e 

përcaktuara me dispozita ligjore sikurse me Ligjin Nr. 04/L-032, për Arsimin 

Parauniversitar në Republikën e Kosovës, , Udhëzimin administrativ të MASHT-

it nr. 08/2014, për procedurat dhe kriteret e zgjedhjes së Drejtorit dhe Zv.Drejtorit 

të institucionit edukativo- arsimor dhe aftësues dhe të kërkuara në konkursin e 

shpallur, andaj dhe ftohet të marr pjesë në proceduarat e mëtutjeshme të 

konkursit.   

 
  
 
Prishtinë, 

Komisioni Përzgjedhës për drejtor dhe zv.drejtor në IEAA 

 
 

 
            
 

                
 

 
 

 


